
					
			
				
																				
					
						
							
								
									
										[image: RDmoto tuning s.r.o]
									
								

								



	
		Po - Pá - 7:00 - 15:00 hod +420 731 563 156
	 

	
		E-mail info@rdmoto.eu
	



	
		
		
		
		
		
			Vyhledávání
		
	






	
		
			Košík
			0
			x
			Produkty
			
							
			(prázdný)
					
					
				
					
					
												
							Žádné produkty
						

																		
							
								
																			 Bude determinováno																	
								
									Doručení
								
							

																						
									0 Kč
									DPH
								

														
								0 Kč
								Celkem
							

													

						
							
								
									K pokladně
								
							
						

					

				

			

			




	
		
			
				
				
					Produkt byl úspěšně přidán do nákupního košíku
				
				
				

				
					
					
					
						Počet
						
					

					
						Celkem
						
					

				

			

			
				
					
					
						0 ks zboží.
					
					
					
						1 produkt v košíku.
					
				
				
					
						Celkem za produkty:
											
					
											
				


								
					
						Celkem za doručení: 					
					
													 Bude determinováno											
				

									
						DPH
						0 Kč
					

								
					
						Celkem
											
					
											
				

				
					
						
							Pokračovat v nákupu
						
					
					
						
							Objednat
						
					
				

			

		

		

	
 
	



	
            
		
					
			
		            
                	
      
        Přihlášení

        

        
          
            
          

          
            
              
            
          

          
            
              Přihlásit se
            
          

          
            
              Zaregistrovat se
            
          

          
            
              Zapoměli jste heslo?
            
          

          

            
              
            

        

      

    


        
    
        
            
                
                    
                        
                            
                            
                            
                        
                        Menu
                    

                        	
            
                
                    
                    
                    
                
                Menu
            

            
                
                Back
            

        
	
               
                    
                                                    
                                                Produkty
                                                                    
                
                                                            
                                                                                                	
                                    
                                        
                                            
                                                                                                                                                Naše produkty
                                                                                                                                            
                                        
                                    

                                                                            	
                                                                                                            	
                                                                        
    
        Zde můžete vidět všechny naše produkty

                
                            
                    

    

    


                                                                


                                                                                                    
	
                                                                                                            	
                                                                        
    
        Padací protektory

                
                                                
                        [image: Padací protektory]
                    
                                    

    

    


                                                                


                                                                                                    
	
                                                                                                            	
                                                                        
    
        Padací protektory

                
                            Klasické padací protektory tvaru. Každý protektor obsahuje vnitřní ocelovou vložku pro zvýšení pevnosti a tudíž dovoluje použití kratších šroubů při montáži. Protektory jsou testovány v silničním provozu i na závodních tratích. Každý protektor prochází kontrolou kvality a zpracování.




Typ:

PH01-K, PH01-W, PHV1K, PHV1W, PHV2K, PHV2W




Doplňky:

Montážní sady k padacím protektorům
                    

    

    


                                                                


                                                                                                    
	
                                                                                                    
	
                                                                                                            	
                                                                        
    
        Padací protektory

                
                                                
                        [image: Padací protektory]
                    
                                    

    

    


                                                                


                                                                                                    
	
                                                                                                            	
                                                                        
    
        Padací protektory do přední a zadní osy kola

                
                            Padací protektory klasického tvaru do přední osy kola, vyráběny z černého polyamidu. Slouží především k ochraně přední vidlice. Doporučují se s použitím protektorů do rámu motocyklů. Každý protektor prochází kontrolou kvality, zpracování a je testován v silničním provozu.




Typ:

PVN, PKN, PV1, PV2, PK1, PK2


                    

    

    


                                                                


                                                                                                    
	
                                                                                                    
	
                                                                                                            	
                                                                        
    
        Padací protektory

                
                                                
                        [image: Padací protektory]
                    
                                    

    

    


                                                                


                                                                                                    
	
                                                                                                            	
                                                                        
    
        Padací slidery

                
                            Padací slidery patří, díky větší kluzné ploše než u klasického protektoru, mezi protektory s nejefektivnější ochranou Vašeho motocyklu. Vyrobeny jsou z černého polyamidu. Nastavitelný úhel protektoru s tvarem vašeho motocyklu. K dostání je sedm eloxovaných odstínů krytek.




Typ:

SL01K, SL01W, SLD




Doplňky:

Krytky, Montážní sady ke sliderům SL01,
                    

    

    


                                                                


                                                                                                    
	
                                                                                                    
	
                                                                                                            	
                                                                        
    
        Padací protektory

                
                                                
                        [image: Padací protektory]
                    
                                    

    

    


                                                                


                                                                                                    
	
                                                                                                            	
                                                                        
    
        Montážní stojany

                
                            Stojan za pomocí rolen, které se našroubují na kyvku (lze je použít za předpokladu, že na kyvce jsou závity, tyto rolny nejsou zahrnuty v ceně montážního stojanu). Součástí stojanu jsou ocelové adaptéry ve tvaru „V“ pro pohodlné a bezpečné zvednutí motocyklu.Šířka rozpětí adaptérů je nastavitelná.




Typ:

MS01R, MS02R, MS03R, MS04R, MS05R, MS06R, MS07R, MS01NR, MS02NR, MS03NR, 


                    

    

    


                                                                


                                                                                                    
	
                                                                                                    
	
                                                                                                            	
                                                                        
    
        Padací protektory

                
                                                
                        [image: Padací protektory]
                    
                                    

    

    


                                                                


                                                                                                    
	
                                                                                                            	
                                                                        
    
        Páčky

                
                            Plně stavitelné spojkové a brzdové páčky jsou vyráběny z duralu T 70- 75 a frézovány na moderních CNC strojích. Délka páček je 148mm. V mechanismu nastavení páčky je vloženo nerezové pouzdro pro zvýšení životnosti. Páčky jsou vyráběny v sedmi barevných variantách. Eloxovaný povrch je chráněný speciálním lakem proti ÚV záření. Naše páčky jsou odlišné od ostatních výrobců svým originálním designem a kvalitou zpracování. Vše vyrobeno v České republice.




Také nabízíme:

Seřizovací kolečka, Adaptéry, Kompletní páčky včetně adaptéru


                    

    

    


                                                                


                                                                                                    
	
                                                                                                    
	
                                                                                                            	
                                                                        
    
        Padací protektory

                
                                                
                        [image: Padací protektory]
                    
                                    

    

    


                                                                


                                                                                                    
	
                                                                                                            	
                                                                        
    
        Padací rámy

                
                            Padací rámy jsou nejlepší ochranou pro případ pádu u motocyklů typu Niked a Touring. Dodáváme je většinou v černém barevném provedení. Jedná se o speciálně tepelně upravené práškové barvy. Padací rámy vyrábíme z různých průměrů trubek, ale nejvíce používáme trubky o průměru 22mm a 25mm. Samozřejmostí je montážní sada, která je součástí padacích rámů a je tedy již zahrnuta v ceně. V nabídce máme padací rámy na více než 30 typů motocyklů a dále naší nabídku doplňujeme. Podívejte se do našich aplikačních tabulek, kde zjistíte, jestli na váš motocykl máme padací rámy v nabídce. Pokud je zde nenajdete, nezoufejte a zkuste nás kontaktovat, nabízíme i možnost zakázkové výroby.




Typ:



                    

    

    


                                                                


                                                                                                    
	
                                                                                                    
	
                                                                                                            	
                                                                        
    
        Padací protektory

                
                                                
                        [image: Padací protektory]
                    
                                    

    

    


                                                                


                                                                                                    
	
                                                                                                            	
                                                                        
    
        Tuningové doplňky

                
                            Sportovní řidítka, Závažíčka na řidítka, Rolny na kyvku, Olejové zátky, Víčko přední a zadní brzdové nádobky, Seřizovací matice k nastavení tlumení předních vidlic, Matice krku řízení, Šrouby do hřídele v ose předního kola, Stupačky, Záslepky zrcátek, Rozšíření zrcátek, Adaptéry pro zvýšení řidítek


                    

    

    


                                                                


                                                                                                    


                                                                    
	
                                    
                                        
                                            
                                                                                                                                                Značky
                                                                                                                                            
                                        
                                    

                                                                            	
                                                                                                            	
                                                                        
    
        Motoznačky v našem e-shopu

                
                            
                    

    

    


                                                                


                                                                                                    
	
                                                                                                            	
                                                                        
    
        aprilia

                
                                                
                        [image: aprilia]
                    
                                    

    

    


                                                                


                                                                                                    
	
                                                                                                            	
                                                                        
    
        benelli

                
                                                
                        [image: benelli]
                    
                                    

    

    


                                                                


                                                                                                    
	
                                                                                                            	
                                                                        
    
        bmw

                
                                                
                        [image: bmw]
                    
                                    

    

    


                                                                


                                                                                                    
	
                                                                                                            	
                                                                        
    
        Brixton

                
                                                
                        [image: Brixton]
                    
                                    

    

    


                                                                


                                                                                                    
	
                                                                                                            	
                                                                        
    
        cagiva

                
                                                
                        [image: cagiva]
                    
                                    

    

    


                                                                


                                                                                                    
	
                                                                                                            	
                                                                        
    
        cfmoto

                
                                                
                        [image: cfmoto]
                    
                                    

    

    


                                                                


                                                                                                    
	
                                                                                                            	
                                                                        
    
        ducati

                
                                                
                        [image: ducati]
                    
                                    

    

    


                                                                


                                                                                                    
	
                                                                                                            	
                                                                        
    
        harley

                
                                                
                        [image: harley]
                    
                                    

    

    


                                                                


                                                                                                    
	
                                                                                                            	
                                                                        
    
        honda

                
                                                
                        [image: honda]
                    
                                    

    

    


                                                                


                                                                                                    
	
                                                                                                            	
                                                                        
    
        husqvarna

                
                                                
                        [image: husqvarna]
                    
                                    

    

    


                                                                


                                                                                                    
	
                                                                                                            	
                                                                        
    
        hyosung

                
                                                
                        [image: hyosung]
                    
                                    

    

    


                                                                


                                                                                                    
	
                                                                                                            	
                                                                        
    
        Gas Gas

                
                                                
                        [image: Gas Gas]
                    
                                    

    

    


                                                                


                                                                                                    
	
                                                                                                            	
                                                                        
    
        kawasaki

                
                                                
                        [image: kawasaki]
                    
                                    

    

    


                                                                


                                                                                                    
	
                                                                                                            	
                                                                        
    
        ktm

                
                                                
                        [image: ktm]
                    
                                    

    

    


                                                                


                                                                                                    
	
                                                                                                            	
                                                                        
    
        moto guzzi

                
                                                
                        [image: moto guzzi]
                    
                                    

    

    


                                                                


                                                                                                    
	
                                                                                                            	
                                                                        
    
        mv agusta

                
                                                
                        [image: mv agusta]
                    
                                    

    

    


                                                                


                                                                                                    
	
                                                                                                            	
                                                                        
    
        suzuki

                
                                                
                        [image: suzuki]
                    
                                    

    

    


                                                                


                                                                                                    
	
                                                                                                            	
                                                                        
    
        triumph

                
                                                
                        [image: triumph]
                    
                                    

    

    


                                                                


                                                                                                    
	
                                                                                                            	
                                                                        
    
        tmracing

                
                                                
                        [image: tmracing]
                    
                                    

    

    


                                                                


                                                                                                    
	
                                                                                                            	
                                                                        
    
        VOGE

                
                                                
                        [image: VOGE]
                    
                                    

    

    


                                                                


                                                                                                    
	
                                                                                                            	
                                                                        
    
        yamaha

                
                                                
                        [image: yamaha]
                    
                                    

    

    


                                                                


                                                                                                    
	
                                                                                                            	
                                                                        
    
        zero

                
                                                
                        [image: zero]
                    
                                    

    

    


                                                                


                                                                                                    
	
                                                                                                            	
                                                                        
    
        RDMOTO Univerzál

                
                                                
                        [image: RDMOTO Univerzál]
                    
                                    

    

    


                                                                


                                                                                                    


                                                                    
	
                                    
                                        
                                            
                                                                                                    
                                                                                                                                                Dárkové poukazy
                                                                                                                                                    
                                                                                            
                                        
                                    

                                                                    
	
                                    
                                        
                                            
                                                                                                    
                                                                                                                                                Crash testy
                                                                                                                                                    
                                                                                            
                                        
                                    

                                                                    
	
                                    
                                        
                                            
                                                                                                    
                                                                                                                                                Aktuální akce
                                                                                                                                                    
                                                                                            
                                        
                                    

                                                                    
	
                                    
                                        
                                            
                                                                                                                                                Letáky a brožury
                                                                                                                                            
                                        
                                    

                                                                            	
                                                                                                            	
                                                                        
    
        Zde najdete všechny letáky a brožury

                
                            
                    

    

    


                                                                


                                                                                                    
	
                                                                                                            	
                                                                        
    
        Leták rdmoto

                
                                                
                        [image: Leták rdmoto]
                    
                                    

    

    


                                                                


                                                                                                    


                                                                    


                                         
            
	
               
                    
                                                O nás
                                                                    
                
                                                                                             
            
	
               
                    
                                                Dealeři
                                                                    
                
                                                                                             
            
	
               
                    
                                                Spolupráce s RDmoto
                                                                    
                
                                                                                             
            
	
               
                    
                                                Blog
                                                                    
                
                                                                                             
            
	
               
                    
                                                Kontakt
                                                                    
                
                                                                                             
            


        
                                    
	
									
					Čeština
				

																																	
										Čeština
								
	
																				
															English GB
									
								
	
																				
															Deutsch
									
								
	
																				
															Français
									
								
	
																				
															Español
									
								
	
																				
															Italiano
									
								


	



	
		
			
				
				
				Měna :
									CZK																

				
						
							Česká koruna (CZK)
						
					
	
						
							Euro (EUR)
						
					


		

	



                    



                

            

        

    

							

						

					

				
			

			
                                
                                                                                                                

                                                                
				

					
																		
	
	Stránka není dostupná


	
		Omlouváme se, ale požadovaná stránka již není dostupná.
	


	Pro vyhledání produktu, napište do následujícího pole jeho název nebo kód.

	
		
			
				Prohledat katalog produktů: 
				
                OK
			

		

	


	Hlavní stránka



					

										

				

                                    
                                    
                                    

			

							

				
					
						
[image: ]
© 2022 RDmoto tuning s.r.o.. Všechna práva vyhrazena.



E-shop vytvořila digitální agentura  DEENZO




Rychlé menu

	Obchodní podmínky
	Reklamace a výměna zboží
	Reklamační list
	Ochrana osobních údajů





Adresa

RDmoto tuning s.r.o.
Lukavice 267.
516 03 Lukavice.
Česká republika.
GPS: 50.1917039N, 16.2961256E

Telefón

Po - Pá - 7:00 - 15:00 hod. 
+420 731 563 156

E-mail

info@rdmoto.eu





		
				
					Facebook
				
			
	
				
					Twitter
				
			
	
        		
        			YouTube
        		
        	
	
        		
        			Instagram
        		
        	


    Následujte nás





















    


 

					
				

			

		
